
BR.000.7.2022 

 

 

Uchwała Nr 56/2022 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

i nabycie mienia 

 

Na podstawie §35 pkt 15 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie oraz biorąc pod uwagę: 

- wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. prof. Tadeusza  

Sokołowskiego PUM w Szczecinie ( dalej: SPSK Nr 1 PUM) z dnia 4 kwietnia 2022 r., znak 

DAM-085-1/2022,   

- opinię nr 16/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 27 września 2022 r., 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie wyraża zgodę na zbycie przez 

Uniwersytet na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. prof. Tadeusza  

Sokołowskiego PUM w Szczecinie (SPSK Nr 1 PUM) mienia o wartości przekraczającej 

200.000,00 zł, w postaci poniżej wymienionego sprzętu endoskopowego: 

 

LP Nazwa urządzenia typ Nr inw. PUM 
Nr 

Seryjny 
Rok 

Produkcji 

1 ECHOENDOSKOP GF-UE160AL5 822-15-20 1911343 2009 

2 ENTEROSKOP SIF-Q180 822-15-25 2212207 2012 

3 GASTROSKOP GIF-160 822-15-19 2005956 2004 

4 GENERATOR Generator sterujący układem 822-15-25 7211852 2012 

5 Ksenonowe źródło światła CLV-160 822-16-3 7546002 2005 

6 Ksenonowe źródło światła CLV-180 822-15-20 7902849 2009 

7 Ksenonowe źródło światła CLV-190 822-15-21 7223356 2012 

8 Ksenonowe źródło światła CLV-U40 822-16-2 7816887 1999 

9 MONITOR OEV-203 MONITOR VIDEO 20'' 822-16-3 A209984 2005 

10 MONITOR OEV-191H 822-15-20 7924994 2009 

11 MONITOR OEV-261H 822-15-21 7247169 2012 

12 MYJNIA ETD-2 822-16-2 6329 1999 

13 POMPA OFP 822-15-20 2915378 2009 

14 POMPA OFP 822-16-3 112387  

15 POMPA OFP-2 822-15-21 2,1E+07 2012 

16 POMPA Pompa do regulacji przepływu 822-15-21 7227570 2012 

17 Procesor  EW-ME1 822-15-20 1900474 2009 

18 Procesor  CV-160 822-16-3 7538642 2005 

19 Procesor  CV-180 822-15-20 7994628 2009 

20 Procesor  CV-190 822-15-21 7233765 2012 

21 Procesor   CV-160 822-46-1 7313322 2003 



BR.000.7.2022 

 

22 SONDA 

MINI SONDY 
ULTRASONOGRAFICZNE Z 
NAPĘDEM OLYMPUS 822-15-21-1 1230726 2012 

23 SYSTEM 

SYSTEM DO 
WIDEOENTEROSKOPII 
OLYMPUS 822-15-25 2212207 2012 

24 
SYSTEM DO 
VIDEOENDOSKOPII 

SYSTEM WIDEOENDOSKOPII 
OLYMPUS 822-15-21 7233765 2012 

25 
SYSTEM DO 
VIDEOENDOSKOPII 

SYSTEM DO VIDEOENDOSKOPII 
OLYMPUS 822-16-2 7816887 1999 

26 
SYSTEM DO 
VIDEOENDOSKOPII 

SYSTEM DO VIDEOENDOSKOPII 
OLYMPUS 822-16-3 2500611 2005 

27 
SYSTEM DO 
VIDEOENDOSKOPII 

SYSTEM VIDEOENDOSKOPII Z 
VIDEOKOLONOSKOPEM 822-15-20 2910220 2009 

28 VIDEODUODENOSKOP 
VIDEODUODENOSKOP TJF-145 
OLYMPUS 822-22-2   2002 

29 VIDEODUODENOSKOP TJF-145 822-22-3 2601241 2006 

30 VIDEOGASTROSKOP GIF-H180 822-15-20 2902510 2009 

31 VIDEOGASTROSKOP CF-Q165 822-16-3 2629904 2005 

32 VIDEOGASTROSKOP GIF-Q180 822-16-3 2500611 2005 

33 VIDEOKOLONOSKOP CF-H180L 822-15-20 2910220 2009 

34 VIDEOKOLONOSKOP CF-Q165L 822-16-3 2003483 2005 

35 WIDEODUODENOSKOP TJF-Q180V 822-15-24 2203219 2012 

36 WIDEOGASTROSKOP GIF-HQ190 822-15-22 2201791 2012 

37 WIDEOKOLONOSKOP 
WIDEOKOLONOSKOP HDTV CF-
HQ190L OLYMPUS 822-15-23 2202176 2012 

 

§2. 

 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, na zasadzie §291 ust. 1 pkt 1 

Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. prof. Tadeusza  

Sokołowskiego PUM w Szczecinie, wyraża zgodę na nabycie od Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego przez SPSK Nr 1 PUM wymienionego w §1 sprzętu endoskopowego.  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 


